
 ZARZĄDZENIE Nr 204/2022                                                   
   Prezydenta Miasta Kalisza
    z dnia 25 marca 2022 r.                                                           

w sprawie nieodpłatnego przekazania na własność sprzętu i wyposażenia jednostce ochrony
przeciwpożarowej z terenu miasta Kalisza.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  559)  i  art.  32  ust.  1,  pkt  1  ustawy  z  dnia  31  grudnia  2021  r.  
o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) zarządza się co następuje:

§1

1. Postanawia się przekazać nieodpłatnie na własność jednostce ochrony przeciwpożarowej 
z terenu miasta Kalisza następujący sprzęt i wyposażenie:

Ochotniczej Straży Pożarnej Dobrzec w Kaliszu:

a. Przenośny zestaw oświetleniowy Rosenbauer RLS 2000 – 1 szt. – 5.000 zł.,
b. Latarka kątowa, akumulatorowa z ruchomą głowicą z ATEX do strefy 0 i ładowarką, Nightstick

Intrant XPR-5568 RX ATEX – 6 kpl. – 4.200 zł.,
c. Prądownica wodna typu turbo, Delta Fire Attack 500 Pro – 2 szt. – 4.000 zł.,
d. Prądownica wodna typu turbo z zaworem ślizgowym, TFT-G-Force – 1 szt. – 3.000 zł.,
e. Kurtyna dymowa – 2 szt. – 6.400 zł.,
f. Kamera termowizyjna taktyczna, Flir K45 – 1 szt. – 25.400 zł.,
g. Ładowarka-uchwyt do zabudowy kamery termowizyjnej – 1 szt. – 3.500 zł.,
h. Pompa elektryczna, zanurzeniowa, Rosenbauer Nautilius 4/1 eco – 1 szt. – 7.200 zł.,
i. Smok pływający, Amphibo mini – 1 szt. – 2.200 zł.,
j. Zbiornik przenośny na wodę 5000L z nalewaniem 2xW75 – 1 kpl. – 5.600 zł.,
k. Zewnętrzny  defibrylator  AED,  Philips  HeartStart  FRx  +  bateria  i  elektrody  

z kluczem pediatrycznym oraz walizką transportową – 1 kpl. – 6.200 zł.,
l. Wyważarka do drzwi z pompą i  walizką,  Holmatro 100-2 z pompą PA 04 H2S oraz wężem

hydraulicznym 3 m – 1 kpl. – 17.250 zł.,
m. Aparat ochrony dróg oddechowych z maską szerokokątną, butlą kompozytową oraz czujnikiem

bezruchu Fenzy X-Pro z butlą kompozytową, maską Optipro, sygnalizatorem MSA Motion Scout
K-T – 2 kpl. – 14.289,50 zł.,

n. Butle kompozytowe do aparatów ochrony dróg oddechowych, butla kompozytowa Fenzy Safer –
8 szt. – 18.000 zł.,

o. Hełm strażacki  Rosenbauer  Heros  TITAN w kolorze  białym z  przeźroczystymi  przyłbicami,
przyciemnianymi  okularami,  naklejkami  odblaskowymi  w  kolorze  czerwonym,  latarkami
czołowymi montowanymi w części  czołowej hełmu oraz skórzanymi podbródkami – 6 szt.  –
10.630,50 zł.,

p. ubranie koszarowe 4-częściowe tkanina RibStop-kratka (bawełna 88%, poliester 12%, gramatura
255 gr/m2) – 20 kpl. (rozmiary: 4 kpl. rozmiar A2, 1 kpl. rozmiar A3, 5 kpl. rozmiar A4, 4 kpl.
rozmiar B3, 2 kpl. rozmiar B4, 4 kpl. rozmiar C4) – 10.000 zł.,

q. Rękawice  do  ratownictwa  technicznego  Cestus  Deep  Grip  -  30  par,  (rozmiary:  
1 para w rozmiarze 8, 20 par w rozmiarze 9, 9 par w rozmiarze 10) – 4.800 zł.,

r. Obuwie specjalne skórzane Holik Pro-line Plus – 10 par, (rozmiary: 1 para w rozmiarze 42, 2
pary  w  rozmiarze  43,  3  pary  w  rozmiarze  44,  1  para  w  rozmiarze  45,  3  pary  
w rozmiarze 46) – 6.700 zł.,



s. Ubranie specjalne 3-częściowe Ballyclare Xenon PL – 6 kpl., (rozmiary: spodnie: S/T – 1 para,
M/R  –  2  pary,  M/T  –  1  para,  M/XT  –  1  para,  L/T  –  1  para,  kurtka  ciężka:  M/R  –  
1 szt., M/T – 2 szt., M/XT – 1 szt., L/T – 1 szt., XL/T – 1 szt., kurtka lekka: S/T – 1 szt., M/R – 
1 szt., M/T – 1 szt., M/XT – 1 szt., L/T – 2 szt.) – 24.540 zł.,

t. Zestaw do segregacji osób poszkodowanych podczas zdarzeń mnogich – 2 kpl. - 920 zł.,
u. Projektor multimedialny – 1 szt. – 1.489 zł.,
v. Torba do projektora – 1 szt. – 130 zł.

o łącznej wartości: 181.449,00 zł.

2. Przekazanie sprzętu i wyposażenia określonych w ust. 1 jednostce OSP nastąpi stosowną
umową darowizny.

§2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Zarządzania  Kryzysowego  
i Spraw Obronnych Urzędu Miasta Kalisza.

§3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


	Prezydenta Miasta Kalisza

